
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАЛАННИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                     

БАЛАННЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

 
 

____________________________________________________________________________ 
с. Баланны                                                                                               25.04 2024 г. 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Баланнинского 

сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан от «24» января 2024 года № 3 «О мерах по выявлению и уничтожению 
очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории 
Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан» 
  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Исполнительный комитет Баланнинского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного комитета 

Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан от «24» января 2024 года № 3 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов 
произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Баланнинского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан» и 
изложить состав рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих 
наркосодержащих растений согласно приложению № 1. 

2. Пункт 9 раздела 4 изложить в новой редакции: 
«9. Заседания Рабочей группы проводятся не реже двух раз в год, в период июнь-
сентябрь ежемесячно». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Муслюмовского муниципального района и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.               
 
 
Руководитель исполнительного  
комитета Баланнинского  
сельского поселения  
Муслюмовского муниципального                                                              И.Х. Гильфанова 
района  
Республики Татарстан                                                                                     
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 к Постановлению 
Исполнительного комитета 
Баланнинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального 
района РТ  
от «25» апреля 2024 г. № 12 
 

Состав рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих, 
наркосодержащих растений территории Баланнинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан    
 

Председатель рабочей группы: 
Гильфанова Ильгиза Хисамовна – Руководитель Баланнинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан  
Секретарь рабочей группы: 
Юнусова Гузалия Фахразыевна – депутат Баланнинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

Члены рабочей группы: 
По согласованию 

Хафизова Фания Раисовна, директор СДК; 
Хасанова Зинфира Абелкасимовна, зав. Сельской библиотекой; 
Сафин Фатих Нуруллович, директор школы. 
  
  
 


